DIH
1/
01
 -
20
17
1
S

Werkstoffe
Abmessungen [mm]
Bestelldaten (Bestellbeispiel: DIH-1101 R10)
Flügelrad-Durchflussanzeiger für Flüssigkeiten Typ DIH
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
DIH-11 DIH-12 DIH-13
Gehäuse
Messing vernickelt
(CuZn39Pb3 vernickelt)
Edelstahl (1.4404) POM
Deckel PMMA (Plexiglas) PMMA (Plexiglas) PMMA (Plexiglas)
Dichtung NBR FPM NBR
Flügelrad Polypropylen Polypropylen Polypropylen
Achse Keramik Keramik Keramik
pmax 16 bar 16 bar 7 bar
tmax 80 °C 80 °C 80 °C
Anzeigebereich Typ Anschluss
Wasser [l/min] Δ P [bar]* DIH-11... DIH-12... DIH-13... G ⅜ G 1
0,2 ... 0,5
1
DIH-1101... DIH-1201... DIH-1301... R10 -
0,3 ... 2 DIH-1102... DIH-1202... DIH-1302... R10 -
0,5 ... 5 DIH-1103... DIH-1203... DIH-1303... R10 -
1 ... 12 DIH-1104... DIH-1204... DIH-1304... R10 -
1 ... 18 DIH-1105... DIH-1205... DIH-1305... R10 -
1 ... 22 DIH-1106... DIH-1206... DIH-1306... - R25
1 ... 35 DIH-1107... DIH-1207... DIH-1307... - R25
1 ... 50 DIH-1108... DIH-1208... DIH-1308... - R25
* Bei max. Durchfluss
bis DIH-..05HR10 ab DIH-..06HR25
A 84 110
B 60 70
C G ⅜ G 1
D 40 42
E 60 70
F 19,5 22,5
G 51,5 53